PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 031/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA ao Administrador da Regional do Distrito de Cipó-Guaçu, efetuar operação tapa buracos na Estrada do Cipó.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de 2017.

Renato Marcelino da Silva
Renato Papi Adore
Vereador-PSDB

[bookmark: _GoBack]

image1.png